ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

 Edital de Concurso Público n.º 02/2023 - Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

O MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,
representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do
Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01/2023, de 27 de outubro de 2023,
torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo I.

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova
Prática poderão fazê-lo no período de 23 a 26 de fevereiro de 2024, através na área do candidato
no site da MA Serviços Públicos www.maservicospublicos.com.br

Legendas Utilizadas na Publicação:
Nota Prova Prática: Nota relativa à prova prática.
AUSEN: Ausentes
APROV: Candidatos aprovados
REPRO: Candidatos reprovados

   Rodeio Bonito – RS, 20 de fevereiro de 2024
Paulo Duarte

Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS.

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

 Edital de Concurso Público n.º 02/2023 - Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

Anexo I – Notas Preliminares da Prova Prática

          MOTORISTA

Inscrição Candidato
Nota da Prova

Prática
Resultado

0293 JONAS PEREIRA DE BARROS 0,00 REPRO

0063 EVANDRO CARLOS LABRES DA SILVA 0,00 REPRO

0530 MARCOS ANTONIO GRINGS 46,00 APROV

0584 MOISES HUGO MOHLER 43,00 APROV

0144 MAICON CRISTIANO TOMIOZZO 48,00 APROV

0574 ELEANDRO LUIS TENEDINI  46,00 APROV

0166 EDILSON DE OLIVEIRA ALVES 0,00 REPRO

0463 ACÁCIO BARIVIERA 48,00 APROV

0424 REGINALDO RAMOS  48,00 APROV

0542 FERNANDO ALVES DA SILVA 48,00 APROV

0386 LEANDRO SANTIN  48,00 APROV

0243 GISLAINE FATIMA MAYER  0,00 REPRO

0589 EUZEBIO LAVRATTI 46,00 APROV

0364 MILTON GAMBINI PIRES 0,00 AUSEN

   OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato
Nota da Prova

Prática
Resultado

0470 ADILSON TELES 34,00 APROV

0646 JULIANO ARI ANTUNES MENEZES  42,00 APROV

0621 ELOIR ANTONIO BUENO 39,00 APROV

0373 ADILSON GREGORIO 42,00 APROV